

**Folgende zum Theil sinnstörende Druckfehler
sind zu berichtigen :**

- S. 36. Z. 13. v. u. aplanatische statt optomatische.
- 34. - 10. 9. 5. v. u. } Flecken und Pigmentflecken statt
- 37. - 2. 20. v. o. } Flocken und Pigmentflocken.
- - - 15. 14. 10. v. u. }
- - - 14. v. o. l. vor statt von.
- 38. - 2. v. u. l. bin ich im Stande statt bin ich nicht im Stande.



ZOBODAT - www.zobodat.at

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: [Archiv für Naturgeschichte](#)

Jahr/Year: 1841

Band/Volume: [7-1](#)

Autor(en)/Author(s): Anonymus

Artikel/Article: [Folgende zum Theil sinnstörende Druckfehler sind zu berichtigen: 346](#)